0

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 123120241T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021: —

TORNA PÚBLICO que, por motivo de “Festividades em Honra do Divino Espirito Santo —

Imperio de Pentecostes”, na freguesia de Pico da Pedra do Concelho de Ribeira Grande, é

necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos

indicados: —

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
17, l8e2omaio—18h00
às 24h00 Transito condicionado: Rua das Almas

Trânsito condicionado: Rua 24 Agosto; Rua Dr. Dinis Moreira
19maio — 17h00 às 19h00 da Mota; Largo Padre António furtado Mendonça; Avenida da

Paz; Rua das Almas

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 16 de maio de 2024 — —----

O ce-Preside e da Câmara,

Carlos Manuel Paiva Anselmo

Largo Conselheiro Hjnlze Ribeiro 9600-509 Ribeira Grande — Açores. NPC: 512 013 241 i cm-ribeiragrande.pl i geraIcnirg~cm-ribeiragrandept

Ø T 296470 7301 F: 296 4707391 Número Verde: 800 203 432Âmbito da ce,tificaçao: Preslaçeo de Seiviços no kTlbito das Comipeeteicias da Unidade Orgânica de Atendimento ao IA,nioipe, Cenwo de Retoma Otoimi e Btíiolaca Munic~al Daniel de Se.
111 iMRI7S 03 08.03.2023